
ODA E AVOKATËVE TË KOSOVËS
ADVOKATSKA KOMORA KOSOVA

KOSOVA BAR ASSOCIATION

LISTA E ANGAZHIMEVE TË AVOKATËVE SIPAS DETYRËS ZYRTARE PËR
PERIUDHËN 14.04.2025 - 20.04.2025

Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Ferizaj 14/04/2025 Naim Ferati Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 14/04/2025 Nexhat Qorrolli Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 14/04/2025 Nezir Bytyqi Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 14/04/2025 Qendresa Lajçi -
Bajraktari

TH 1

Ferizaj 14/04/2025 Samir Rekaj Gjykatë Madhor I ri 1

Ferizaj 14/04/2025 Skender Jetishi Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 14/04/2025 Vehbi Kashtanjeva Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 14/04/2025 Vllaznim Aliaj Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 14/04/2025 Xhavit Mahmuti Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 14/04/2025 Yllka Dashi Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 14/04/2025 Zejnepe Zenuni Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 14/04/2025 Abdurrahim Islami Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 14/04/2025 Adem Aliu Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 15/04/2025 Xhavit Topalli Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 15/04/2025 Admir Salihu Gjykatë Madhor I ri 1

Ferizaj 15/04/2025 Agim Demiri Gjykatë Madhor I ri 1

Ferizaj 15/04/2025 Agim Rexhaj Gjykatë Madhor I ri 1

Ferizaj 15/04/2025 Arbër Jashari Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj Total 18

Kaçanik 17/04/2025 Flamur Troni Gjykatë Madhor I ri 1

Kaçanik 17/04/2025 Gylsha Shurdhani -
Nallbani

Gjykatë Madhor I ri 1

Kaçanik 17/04/2025 Shpëtim Vishi TH 1

Kaçanik Total 3



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Deqan 15/04/2025 Daut Cacaj THeD 1

Deqan Total 1

Gjakovë 14/04/2025 Diana Sina Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 14/04/2025 Driton Dobruna Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 14/04/2025 Hasan Pruthi Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 14/04/2025 Idriz Daci Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 14/04/2025 Ismet Tofaj TH 1

Gjakovë 14/04/2025 Muhamet Delija TH 1

Gjakovë 14/04/2025 Ndrecë Dodaj TH 1

Gjakovë 14/04/2025 Nexhmedin Gashi Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 14/04/2025 Gasper Komani Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 14/04/2025 Hasan Shala Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 14/04/2025 Prek Kola Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 14/04/2025 Qemajl Juniku Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 14/04/2025 Shpresa Bakija Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 15/04/2025 Rexhep Gjikolli Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 15/04/2025 Ergjyment Barbullushi Gjykatë Madhor I ri 1

Gjakovë 15/04/2025 Avdi Rizvanolli Gjykatë Madhor I ri 1

Gjakovë 15/04/2025 Mone Syla Gjykatë Madhor I ri 1

Gjakovë 16/04/2025 Edona Sina TH 1

Gjakovë 16/04/2025 Ilir Rogova TH 1

Gjakovë 16/04/2025 Korab Bokshi TH 1

Gjakovë 16/04/2025 Meshari Selimaj TH 1

Gjakovë 16/04/2025 Xhavit Osmani Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 17/04/2025 Xhemajli Brovina Polici Madhor I ri 1

Gjakovë Total 23

Gjilan 14/04/2025 Lumnije Azemi TH 1

Gjilan 14/04/2025 Shqipe Ramushi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 14/04/2025 Vlora Berisha Polici Madhor I ri 1

Gjilan 14/04/2025 Ylli Shabani Polici Madhor I ri 1

Gjilan 15/04/2025 Shevqet Xhelili Gjykatë Madhor I ri 1

Gjilan 15/04/2025 Uratë Neziri Polici Madhor I ri 1

Gjilan 16/04/2025 Xhymshit Xhymshiti TH 1

Gjilan 16/04/2025 Ymer Huruglica TH 1

Gjilan 16/04/2025 Abdylaziz Sadiku Gjykatë Madhor I ri 1

Gjilan 16/04/2025 Amir Rudaku Gjykatë Madhor I ri 1

Gjilan 16/04/2025 Amir Zymberi Gjykatë Madhor I ri 1

Gjilan 17/04/2025 Zanita Leka Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Gjilan 17/04/2025 Arbër Halili Polici Madhor I ri 1

Gjilan 17/04/2025 Arbëra Shala Polici Madhor I ri 1

Gjilan 17/04/2025 Ardit Latifi Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan 17/04/2025 Arbër Spahiu Gjykatë Madhor I ri 1

Gjilan Total 16

Viti 14/04/2025 Ekrem Pira Polici Madhor I ri 1

Viti 15/04/2025 Granit Ramadani TH 1

Viti 15/04/2025 Limon Emini Polici Madhor I ri 1

Viti 15/04/2025 Fatos Pira TH 1

Viti 15/04/2025 Malsore Halili Polici Madhor I ri 1

Viti 16/04/2025 Shpëtim Bislimi Polici Madhor I ri 1

Viti 16/04/2025 Skender Shefkiu Polici Madhor I ri 1

Viti 16/04/2025 Taulant Aliu Polici Madhor I ri 1

Viti 17/04/2025 Drana Simani Polici Madhor I ri 1

Viti Total 9

Mitrovicë 14/04/2025 Shkëlqesa Musa Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 14/04/2025 Valon Mehmeti Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 14/04/2025 Xhelal Hasani Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 15/04/2025 Albana Peci Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 15/04/2025 Ali Rexha Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 16/04/2025 Zehra Vërbovci Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 16/04/2025 Armend Shkoza Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 16/04/2025 Agim Lushta TH 1

Mitrovicë 17/04/2025 Bajram Halimi Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 17/04/2025 Bashkim Mehana Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 17/04/2025 Berat Peci Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 17/04/2025 Diar Jusufi Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 17/04/2025 Elvir Imeri Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 17/04/2025 Drita Shabanhagjaj TH 1

Mitrovicë 17/04/2025 Festim Shala Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 17/04/2025 Emine Kaçiku Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 17/04/2025 Fatmire Bunjaku -
Klisurica

Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 17/04/2025 Bedri Miftari Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë
Total

18

Vushtrri 14/04/2025 Kamer Cakaj Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 15/04/2025 Kushtrim Salihu Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 16/04/2025 Latif Hyseni Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Vushtrri 17/04/2025 Mihane Shala Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 17/04/2025 Namon Merovci Polici Madhor I ri 1

Vushtrri Total 5

Pejë 14/04/2025 Sylë Lokaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 14/04/2025 Taulant Broqi Polici Madhor I ri 1

Pejë 14/04/2025 Valdrin Bajraktari Polici Madhor I ri 1

Pejë 14/04/2025 Venera Berisha Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 14/04/2025 Veton Berisha Polici Madhor I ri 1

Pejë 14/04/2025 Vllaznim Shehu Polici Madhor I ri 1

Pejë 14/04/2025 Xhelal Radoniqi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 14/04/2025 Getuar Zekaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 15/04/2025 Adem Nikqi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 15/04/2025 Agim Haxhijaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 15/04/2025 Agon Ademaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 15/04/2025 Agon Rexhaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 15/04/2025 Taulant Racaj TH 1

Pejë 16/04/2025 Agim Hulaj Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 16/04/2025 Agron Galani Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 16/04/2025 Ahmet Rexhaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 16/04/2025 Arben Kelmendi Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 16/04/2025 Ardit Ibraj Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 16/04/2025 Blerim Ademaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 17/04/2025 Ylberza Gllogjani -
Krasniqi

TH 1

Pejë 17/04/2025 Zana Krasniqi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 17/04/2025 Zenel Nikqi TH 1

Pejë 17/04/2025 Albion Kelmendi TH 1

Pejë 17/04/2025 Arjeta Veseli Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 17/04/2025 Adem Gorani Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 17/04/2025 Budak Shala Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 17/04/2025 Edona Sahatçiu - Gora Polici Madhor I ri 1

Pejë 17/04/2025 Arzana Lajçi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 17/04/2025 Asdren Kastrati Prokurori Madhor I ri 1

Pejë Total 29

Klinë 15/04/2025 Sefer Desku TH 1

Klinë 15/04/2025 Arta Dedaj Gjykatë Madhor I ri 1

Klinë Total 2

Fushë Kosovë 14/04/2025 Blerta Shyqeriu Gjykatë Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Fushë Kosovë 14/04/2025 Daut Behrami Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 14/04/2025 Edolind Bytyqi Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 14/04/2025 Hilmi Canolli Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 14/04/2025 Remzush Spahiu Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 14/04/2025 Selami Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 14/04/2025 Zyrafete Gërguri Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 15/04/2025 Fatlume Korça -
Sekiraqa

Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 17/04/2025 Avdullah Hoti Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 17/04/2025 Fatbardha Alija TH 1

Fushë Kosovë 17/04/2025 Fjolla Selmanaj Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 17/04/2025 Miralba Nikçi Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 17/04/2025 Shyhrete Shalaku -
Grajçevci

Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë
Total

13

Lipjan 14/04/2025 Fatime Mustafa Gjykatë Madhor I ri 1

Lipjan 14/04/2025 Fidan Ibrahimi Polici Madhor I ri 1

Lipjan 14/04/2025 Gazmend Sopa TH 1

Lipjan 14/04/2025 Islam Gashi TH 1

Lipjan 14/04/2025 Jusuf Bytyqi Polici Madhor I ri 1

Lipjan 14/04/2025 Kimete Sahiti Polici Madhor I ri 1

Lipjan 15/04/2025 Fidan Hetemi Gjykatë Madhor I ri 1

Lipjan 15/04/2025 Naser Gashi Gjykatë Madhor I ri 1

Lipjan 15/04/2025 Naser Morina Polici Madhor I ri 1

Lipjan Total 9

Prishtinë 14/04/2025 Besnik K. Berisha Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 14/04/2025 Bledar Gashi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 14/04/2025 Drita Sopi - Gashi TH 1

Prishtinë 14/04/2025 Driton Muharremi TH 1

Prishtinë 14/04/2025 Egzon Qovanaj TH 1

Prishtinë 14/04/2025 Egzonis Hajdari TH 1

Prishtinë 14/04/2025 Erina Berisha Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 14/04/2025 Eset Berisha Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 14/04/2025 Fatlum Podvorica TH 1

Prishtinë 14/04/2025 Etnik Maloku Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 14/04/2025 Feim Maliqaj TH 1

Prishtinë 14/04/2025 Fitore Troshupa-
Maloku

Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Prishtinë 14/04/2025 Granit Hadergjonaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 14/04/2025 Faton Berbatovci Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 14/04/2025 Donjeta Leka Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 15/04/2025 Fisnik Sogojeva TH 1

Prishtinë 15/04/2025 Fitim Gashi TH 1

Prishtinë 15/04/2025 Etleva Zeneli TH 1

Prishtinë 15/04/2025 Fehmi Shala TH 1

Prishtinë 15/04/2025 Fehmie Gashi - Bytyqi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 15/04/2025 Fitim Limani TH 1

Prishtinë 15/04/2025 Fitim Klinaku Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 15/04/2025 Flutra Halili Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 15/04/2025 Florije Mehmeti TH 1

Prishtinë 15/04/2025 Flutura Selimi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 15/04/2025 Gani Mulliqi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 15/04/2025 Gazmend Lokaj TH 1

Prishtinë 15/04/2025 Gëzim Hoti Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 15/04/2025 Gjejlan Pasoma TH 1

Prishtinë 15/04/2025 Gëzim Kolgeci Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 15/04/2025 Genc Humolli Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 15/04/2025 Hafir Bytyqi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 15/04/2025 Fëllenza Limani TH 1

Prishtinë 16/04/2025 Blerim Hertica Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 16/04/2025 Feim Alaj Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 16/04/2025 Fis Alishani Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 16/04/2025 Fllanza Kadiu Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 16/04/2025 Fortesa Mehmeti - Syla Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 16/04/2025 Haki Sertolli Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 16/04/2025 Flutra Hoxha TH 1

Prishtinë 16/04/2025 Hajdin Derguti Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 16/04/2025 Haki Gecaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 16/04/2025 Halit Krasniqi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 16/04/2025 Ilir Gashi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 16/04/2025 Ilir Ramaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 16/04/2025 Ilir Tahiri Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 17/04/2025 Dardan Demolli TH 1

Prishtinë 17/04/2025 Gani Zabeli Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 17/04/2025 Gabriella Thaqi -
Memaj

TH 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prishtinë 17/04/2025 Gani Asllani TH 1

Prishtinë 17/04/2025 Gerta Ragipi TH 1

Prishtinë 17/04/2025 Halil Palaj Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 17/04/2025 Granit Curri TH 1

Prishtinë 17/04/2025 Halit Shaljani Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 17/04/2025 Hamdi Jashanica Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 17/04/2025 Hamdi Podvorica Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 17/04/2025 Hamid Bula Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 17/04/2025 Hasim Loshi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 17/04/2025 Hasan Rexha Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 17/04/2025 Hivzi Bajraktari Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 17/04/2025 Hysen Berisha Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 17/04/2025 Ilir Bekteshi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 17/04/2025 Imer Beka Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 17/04/2025 Isak Hoxha Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 17/04/2025 Jeton Ademi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 18/04/2025 Halim Shala Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 18/04/2025 Gani Hoxha Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 18/04/2025 Hasan Hoti TH 1

Prishtinë 18/04/2025 Hasan Jashari Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 18/04/2025 Have Haliti Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 18/04/2025 Hedije Ademi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 18/04/2025 Hyrije Haxhiu Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 18/04/2025 Ilir Nikqi TH 1

Prishtinë 18/04/2025 Heset Mazrekaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 18/04/2025 Ilaz Rudaku TH 1

Prishtinë 18/04/2025 Ilire Aydogan TH 1

Prishtinë 18/04/2025 Isuf Makolli Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 18/04/2025 Ismet Musliu TH 1

Prishtinë 18/04/2025 Jetullah Aliu Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 18/04/2025 Kadina Bogaj - Thaqi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 18/04/2025 Kadri Begolli Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 18/04/2025 Kadri Bicaj Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 18/04/2025 Kasem Murturi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 18/04/2025 Kastriot Feka TH 1

Prishtinë 18/04/2025 Kimete Krasniqi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 18/04/2025 Kolë Ramaj Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 18/04/2025 Kosovare Kelmendi TH 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prishtinë 18/04/2025 Kushtrim Prenku Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 18/04/2025 Kushtrim Bytyqi TH 1

Prishtinë 18/04/2025 Labinot Buzuku Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 18/04/2025 Laur Prenaj Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 18/04/2025 Leonora Dervishaj Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 18/04/2025 Leonora Gashi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 18/04/2025 Lindita Rexha Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 18/04/2025 Liridon Kutllovci Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 18/04/2025 Latif Xhemaili TH 1

Prishtinë 18/04/2025 Lule Bilalli - Ymeri Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 18/04/2025 Lumnije Zhitia Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 18/04/2025 Lulzim Aliu Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 18/04/2025 Lutfi Tahiri Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 18/04/2025 Majlinda Sadikaj Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 18/04/2025 Mark Abazi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 18/04/2025 Meliha Gashi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 18/04/2025 Mentor Bogaj TH 1

Prishtinë 18/04/2025 Mentor Kuliqi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 18/04/2025 Mergim Himaj Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 18/04/2025 Merita Bajraktari Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 18/04/2025 Merita Lumezi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 18/04/2025 Merita Stublla - Emini TH 1

Prishtinë 18/04/2025 Mihane Ismajli Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 18/04/2025 Mirela Shala Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 18/04/2025 Miranda Haxhiu TH 1

Prishtinë 18/04/2025 Muhamet Humolli Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 18/04/2025 Muhamet Mujaj Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 18/04/2025 Muharrem Kurtaj Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 18/04/2025 Mujë Monolli Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 18/04/2025 Murat Demolli Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 18/04/2025 Mustafë Selimi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 18/04/2025 Myrvete Hashani -
Jashari

Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 18/04/2025 Nasuf Hasani Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 18/04/2025 Nazim Mehmeti TH 1

Prishtinë 18/04/2025 Ndue Thaqi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 18/04/2025 Nesrin Lushta Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 18/04/2025 Nexhat Shabani Gjykatë Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prishtinë 18/04/2025 Ngadhnjim Makolli Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 18/04/2025 Njomza Gashi -
Rrustolli

Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë Total 126

Malishevë 14/04/2025 Liri Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Malishevë 15/04/2025 Ramadan Paçarizi Polici Madhor I ri 1

Malishevë 15/04/2025 Agron Kryeziu TH 1

Malishevë 15/04/2025 Daut Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Malishevë
Total

4

Prizren 14/04/2025 Gent Gjini TH 1

Prizren 14/04/2025 Kushtrim Muqaj Polici Madhor I ri 1

Prizren 14/04/2025 Labinot Berisha TH 1

Prizren 14/04/2025 Sahare Muçaj -
Nevzati

Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 14/04/2025 Shaban Berisha Polici Madhor I ri 1

Prizren 14/04/2025 Skender Morina Polici Madhor I ri 1

Prizren 14/04/2025 Sylë Hoxha Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 15/04/2025 Valbonë Morina Polici Madhor I ri 1

Prizren 15/04/2025 Valdrin Gashi Polici Madhor I ri 1

Prizren 15/04/2025 Valon Kabashi Polici Madhor I ri 1

Prizren 15/04/2025 Valtida Shukriu Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 16/04/2025 Xheladin H. Osmani Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 17/04/2025 Sefer Morina Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 17/04/2025 Valdet Hoxha Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 17/04/2025 Rinor Bilurdagu Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 17/04/2025 Xhemajl Çelaj Polici Madhor I ri 1

Prizren 17/04/2025 Xhemil Elshani Polici Madhor I ri 1

Prizren Total 17

Podujevë 15/04/2025 Mahmut Hoti Gjykatë Madhor I ri 1

Podujevë 16/04/2025 Adelina Imeri - Hasani Polici Madhor I ri 1

Podujevë 17/04/2025 Remzi Potoku Polici Madhor I ri 1

Podujevë
Total

3

Istog 14/04/2025 Gani Kelmendii Polici Madhor I ri 1

Istog 15/04/2025 Pranvera Ukaj - Pukaj Polici Madhor I ri 1

Istog 15/04/2025 Valon Demiraj Polici Madhor I ri 1

Istog Total 3

Kamenicë 16/04/2025 Refik Basha Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Kamenicë
Total

1

Grand Total 300


